UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kim Phượng, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thi công cầu Nà Bó, xóm Thái Chi, xã Kim Phượng

Kính gửi:

- Bí thư Chi bộ xóm Thái Chi;

- Trưởng xóm Thái Chi.

Thực hiện Quyết định số 1252/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Cầu Nà Bó, xã Kim

Phượng;

Công văn số 640/BQL-KTH ngày 09/4/2025 của Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng về việc phối hợp giải phóng mặt bằng thi công công trình Cầu Nà Bó, xã Kim

Phượng.

Để phục vụ nhu cầu đi lại an toàn và thuận tiện cho người dân từ ngày 24/4/2025

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng sẽ tiến hành thi công xây dựng công trình Cầu

Nà Bó, xã Kim Phượng, tại địa điểm xóm Thái Chi, xã Kim Phượng.

UBND xã Kim Phượng đề nghị Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm Thái Chi thông báo

cho Nhân dân xóm Thái Chi biết về việc xây dựng công trình Cầu Nà Bó, xóm Thái

Chi.

Trong thời gian thi công công trình, tạm dừng toàn bộ việc lưu thông qua Cầu

treo Nà Bó để phục vụ công tác tháo dỡ cầu cũ và thi công cầu mới.

Để đảm bảo an toàn cho người dân và các phương tiện, đề nghị Nhân dân và

các phương tiện lưu thông di chuyển theo hướng Cầu Nà Dài trong suốt thời gian thi

công.

UBND xã Kim Phượng rất mong nhận được sự phối hợp của Bí thư Chi bộ,

Trưởng xóm Thái Chi và nhân dân để công trình được triển khai đúng tiến độ, đảm

bảo an toàn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:19:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:19:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:20:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T15:20:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!